МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ-

К Г Э У (ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

Об участии студентов в международной студенческой олимпиаде по
з пектроэнергетике

В связи с проведением международной студенческой олимпиады по
электр о.ш ер хглтке (дале-; - Олимпиада) на базе ФГБОУ ВО «Уфимский
университет науки и технологий» 29 апреля 2025 г. в г. Уфа приказываю:

1. 29 апреля 2025 г. в 9.00 в аудитории Б-113 организовать участие в
Олимпиаде с применением дистанционных образовательных технологий команды
студентов КГ ЗУ в следующем составе:

Матюшанпев Захар Александрович (гр. Э-1-21);
Шакиров Марат Айратович (гр. Э-1-21);
Цыкунов Данил Сергеевич (гр. Э-1 -21):
Мх бар.акыин Ip’nai Ильназович (гр. Э-2-21);
Тухватуллин Расим Раильевич (гр. Э-2-21);
Фролов Вячеслав Денисович (гр. Э-1-22);
Соловьев Данил Юрьевич (гр. Э-1-22);
Чумагин Кирилл Павлович (гр. Э-1-22);
Лунев Владислав Сергеевич (гр. Э-1 -22);
Куликов Дмитрий Алексеевич (гр. Э-1 -22);
Галиуллин Ильгиз Сайдашевич (гр. Э-1 -22);

Аюханов Ильмир Дамирович (гр. Э-1-22) ’
2 Назначить руководителями организации участия команды студентов в

Олимпиаде допснга кафедры ЭС Балобанова Р.Н. и доцента кафедры ВБ А
Говоркову Л.К.

3. Назначить ответственными за подготовку команды студентов к
Олимпиаде следующих преподавателей:
министЕ^улатОву®?^ ndцента каф. ЭС;

доцента каф. ЭС;
ГОСУДАРСТ доцента каф. ЭС;

«пего преподавателя каф. ЭС;
истента каф. ЭС.

Начальник СО

Цокумент создан в электронной форме. № согл-7482484-1 от 07.04.2025. Hcnorf и-ел=: Коонеева Н.С.

4. Директору департамента цифровых технологий Беляеву Э.И:
обеспечить работу интернета на весь период проведения Олимпиады;
оказать содействие организаторам в проведении Олимпиады.
5. И.о. директора ИЭЭ Гибадуллину Р.Р. считать пропуски занятий

вышеперечисленных студентов в период проведения Олимпиады по
уважительной причине.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-
проректор по УР А.В. Леонтьев

МмНИСТЕРСТВО НАУКИ И.РЬ15^',Т,ИИ
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ'* ц .

фГБОУ ВО «КАЗАК КИИ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЫИЧЕСм*

УНИВЕРС"

BE

Начальник СОК

Копии приказа переданы в электронном виде: первому проректору - проректору ш УР,
директорам Департамента образования, Департамента ИТ, Оргдепартамента, и.о. директора
ИЭЭ, зав. кафедрой ЭС.

Документ создан в электронной форме. № согл-7482484-1 от 07.04.2025. Исполнитель: Корнеева Н.С.

•" 3O7.-.2"==-..‘= ?: документу № согл-7482484-1 от 07.04.2025
‘-.'_латср сэгласовапля: Корнеева Н.С. Заместитель директора Департамента образования

Сс'."=со=а-/е лчицлировано: 07.04.2025 16:36

>
Лист согласования Тип согласования: параллельное

ФИО Срок согласования Результат согласования Замечай"

' Ахметова Р.В. Согласовано
07.04.2025- 16:37

2 Гибадуллин Р.Р. Согласовано
07.04.2025- 17:18

3 ГатиятовИ.З. Согласовано
07.04.2025- 17:29

4 Леонтьев А.В. Отправлен для печати на бланк